АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2023 № 5497
	О признании частично утратившим силу постановления Администрации городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района Московской области от 24.05.2013 № 879 «Об утверждении проекта межевания территории ООО «ИСК «АвангардЪ» общей площадью 14,1 га по адресу: Московская обл., Мытищинский р-н, пос.Поведники, для малоэтажного жилищного строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с обращением Сухенко В.С. и Сухенко И.В. от 13.09.2023                                       № 134-ОГ-12283, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать частично утратившим силу постановление Администрации городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района Московской области от 24.05.2013 № 879 «Об утверждении проекта межевания территории ООО «ИСК «АвангардЪ» общей площадью 14,1 га по адресу: Московская обл., Мытищинский р-н, пос.Поведники, для малоэтажного жилищного строительства» в отношении территории с координатами:
	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты

	№ точки
	Х
	У

	1
	493853,52
	2196221,63

	2
	493875,23
	2196235,01

	3
	493900,04
	2196239,15

	4
	493912,39
	2196270,90

	5
	493911,80
	2196271,09

	6
	493889,74
	2196289,61

	7
	493892,73
	2196293,00

	8
	493868,99
	2196316,70

	9
	493864,90
	2196311,61

	10
	493839,95
	2196255,21

	11
	493835,10
	2196246,21

	12
	493830,25
	2196232,36

	13
	493847,59
	2196224,35

	1
	493853,52
	2196221,63

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                         в газете  городского  округа  Мытищи  «Официальные  Мытищи»  и   размещению
на     официальном     сайте    органов     местного    самоуправления      городского
округа Мытищи.
3. Контроль    за    выполнением   настоящего    постановления  возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Мытищи А.Г. Асеева.

Глава городского округа Мытищи                                                        Ю.О. Купецкая